PAGE

ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»_____________ 2009 г.
	№ ________

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы в Администрации Молчановского сельского

поселения при замещении которых, служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Молчановского района и ее органах, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского

сельского поселения

В.Г. Тябин

Ковалевская

21-5-86

В дело – 1

Приложение № 1

Утверждено постановлением Главы

Молчановского сельского поселения

от «____»________200__г.  №____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Молчановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Управляющий делами Администрации Молчановского сельского поселения
Глава Молчановского сельского поселения

В.Г. Тябин